PREFEITURA MUNICIPAL DT CARANHUNS

PORTARIA NO 293312A24.SAD

o SEcRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a MARIA SUELI DO NASCIMENTO PAEI§

Professor l- Gm1, lVlatricula no 7A42, lotado(a) na Secretaria dt:

Educação, Licença para tratamento de saúde, por 15 (quinze) dias,

de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mêsma Lei no 6.123 de 24fi711968 do EFPC-PE, adotada pelo l\ilunicipio

através da Lei Municipal no. 2.836 de 221A7197, combinado com o
Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de 2810612024 a

12t07 nA24.

CUI\XPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de agosto de 2A24

Antonro Arácio Santana de Guü

Secretáno de Administr rç
Portaria ü0112021.r

Antô cio Santana de Godoy
o de Administração

S[CRE'l'.\Rlr\ \{( :NIClP.\I. l)], .\D\ÍlNlSl'It r\Ç.\o
z\vctrida Itul llarbosa. I 44o - I IclÍôpolis * l]one (.)Íi7) .1762-70(10

[.,-rnail : r:hgarilr]runsr.<Jgntui l. corn
ClrP ,5291J-0()íl * Cru'anhLrns - Illi

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830102735.pdf

assinado por: idU
ser 370